
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава
/Одјава

Забелешка

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Тицијана Апел Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Мила Радевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Каја Сиљановски Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kaja Kostadinova Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Angelina Mojsoska Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Митевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Ефтимовска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Каја Калеова Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Дарија Георгиевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Сара Николовска Женски Пријава



Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Аника Димишкова Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Индиа Спировска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Сара Стојчевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Миа Величковска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Ина Марковска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Хана Денковска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Симон Стојчески Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Младен Митев Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Битола Битола Ведран Поповски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе petar kostadinov Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Максим Манасиевиќ Машки Пријава



Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Алфред Муслији Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Олег Џартовски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Симон Иванов Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Матео Марковски Машки Пријава


